Poda de palma   

Barrido general    

TOTAL          $1.790.000  
Personal debidamente asegurado, certificados para trabajos en alturas y equipos homologados. 

Atentamente, 

EDUARDO F. ZAMBRANO VIERA 
CE 304.416 

VALOR EN LETRAS: UN MILLON SETECIENTOS NOVENTA MIL PESOS M/L  TOTAL $1.790.000